
Uchwała Nr 1162/265/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok 

Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1089/263/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok Mazowieckiego 

Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, § 1 pkt 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 

2012 r. wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.326.382,48 zł;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


